
Zdravotně
sociální fakulta
Faculty of Health
and Social Studies

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
University of South Bohemia
in České Budějovice

Výzva k podání nabídky na zakázku malého
rozsahu dle §12 odst. 3, zákona č.
137/2006 Sb. ve znění pozdějších
předpisů, zadávaná postupem mimo režim
zákona

ZAKÁZKA

Číslo zakózky ---
Nózev programu ---
Registrační číslo projektu ---
Nózev projektu ---
Interní identifikace_nózev zakózky VZ-tvITa-14/01 Obměna a unifikace IT a AVT v učebnách ZSF

.JU - dataprojektory
Předmět zakózky Dodávka unifikovaných dataprojektorů
Klasifikace zakózky (kód Common 32321 000-9 Videoprojektory, CPV 50342000-4 Opravy
Procurement Vocabulary) a údržba audiosystémů

ZADAVATEL

Identifikace [Iihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Sídlo Branišovská 31a/1645, 370 05 České Budějovice
IČ/DIČ 600766581 CZ60076658
organizační složka / součást Zdravotně sociální fakulta Jihočeské univerzity, Jírovcova

24/1347, 37004 České Budějovice
Osoba oprávněná jednat jménem prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D., děkanka ZSF JU
zadavatele:

Kontaktní osoba· ve věcech Ing. Milan Tržil, tvorba a vývoj IT aplikací, ZSF JU
dodóvky je oprávněn jednat Ing. Jindřich Danihelka, tvorba a vývoj IT aplikací, ZSF JU
Kontaktní osoba- telefon / E-mail 38903 7750, 724201 3361 trzil@zsf.jcu.cz

38903 7755 1 danihelka@zsf.jcu.cz
ZAKLADNf INFORMACE

Identifikace v systému zadavatele VZ-tvITa-14/01
Lhůta a místo pro podáván! V uzavřené obálce označené "VZ-tvITa-74/07 Obměna a
nabídek unifikace IT a AVT v učebnách ZSFJU - dataprojektory -

NEOTEVíRAT" na adresu:
Ing. Milan Tržil, tvorba a vývoj IT aplikací
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální
fakulta
Jírovcova 24/1347
370 04 Č. Budějovice
s termínem doručení: 5.11.2014 - 8:00 hod.

Nabídky nesprávně označené, nebo doručené po stanovené
lhůtě, nebudou zadavatelem vyřízeny. Obálky musí být viditelně
označeny adresou, na kterou je možné vrátit nabídku
doručenou po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Předpoklódanó hodnota zakózky 828099 Kč bez DPH 1 1002000 Kč s DPH

VZ-tvITa-14/01 - výzva NZMR.,,-,,,,,.-04_.fcm str. 1 z 2



Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena
Požadavek na písemnou formu Nabídka musí být vypracována v listinné podobě v českém
nabídky: jazyce a podepsána oprávněnou osobou.
Povinnost uchovávat doklady a ---
umožnit kontrolu
Další požadavky zadavatele a) Uchazeč je povinen se před podáním nabídky

informovat o poloze a povaze místa plnění zakázky, případně o
místních zvláštnostech. Případné nejasnosti si musí uchazeč
vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost,
mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně
navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče
požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.
b) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout bez udání
důvodu všechny nabídky a výběr zrušit Dále si vyhrazuje právo
zakázku realizovat pouze částečně, případně její plnění
uskutečňovat po etapách v závislosti na získaných finančních
Iprostředcích.

Místo dodání: ZSF [U, učebny a přednáškové sály, Boreckého 27, 370 11 České
Budějovice
ZSF jU, učebny a přednáškové sály, U Výstaviště 26, 370 05
České Budějovice
ZSF JU, učebny a přednáškové sály, E. Destinové 46, 370 05
České Budějovice
ZSF JU, učebny a přednáškové sály, pavilon H, Nemocnice České
Budějovice a.s., Boženy Němcové 54, České Budějovice

Termín dodání: Průběžně, nejpozději 31.3.2015
Technická specifikace, popis uvedeno v oříloze

V Českých Budějovicích, dne 23.10.2014

prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D., děkanka ZSF JU

Přílohy: 1. zadávací dokumentace

JlHOČESKÁ UNIVERZITA
V ČESKÝCH BUDĚJOVrCÍCH
ZDRAVOTNĚ: SOCIÁLNÍ FAKULTA
Jírovcova 24,37004 České Budějovice

VZ-tvITa-14/01 - výzva NZMR.14_Vy"".()4_f~ str. 2 z 2


